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Pistolet Hammerli X-Esse SF
Sport Black

Cena 6 699,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000907

Producent Hammerli

Opis produktu
Pistolet Walther Hammerli X-ESSE SF Sport to precyzyjna broń sportowa zaprojektowana z myślą o konkurencji pistolet
szybkostrzelny. Model SF Sport w porównaniu do modelu SF Expert jest lżejszy o 100 g, ponieważ nie ma zamontowanego
obciążnika lufy oraz ma rękojeść z laminowanego drewna o niebieskim wykończeniu.

Precyzyjny, sportowy pistolet bocznego zapłonu w kalibrze .22 LR wyróżnia się precyzyjnym spasowaniem, idealnym
wyważeniem, dwustopniowym sportowym spustem o wadze 1000-1360 gramów i krótkim resecie oraz anatomicznym
drewnianym chwycie zapewniającym bardzo dobrą kontrolę.

Cechy pistoletu Walther Hammerli X-ESSE SF Sport:

Kaliber: .22 LR
Wytrzymały szkielet wykonany ze stali
Anatomiczny drewniany chwyt z regulowaną półką umożliwia precyzyjne dopasowanie do dłoni strzelca
Broń wyposażona w bezpiecznik skrzydełkowy
Tarczowe, regulowane przyrządy celownicze
Wycięcia z tyłu zamka ułatwiają operowanie bronią
Dwustopniowy spust z krótkim resetem
Waga: 950 g (bez magazynka)
W zestawie z dwoma 10-nabojowymi magazynkami

Wyczynowy pistolet sportowy Walther Hammerli X-ESSE SF Sport w ofercie sklepu
strzeleckiego Kolba
Konstrukcja pistoletu sportowego oparta jest na wytrzymałej stalowej ramie (SF = Steel Frame), ze stałą lufą o długości 6''
(150 mm).

Broń została wyposażona w regulowaną mikrometrycznie, tarczową szczerbinę oraz innowacyjną muszkę — ma
trzy ścianki z trzema różnymi szerokościami muszki z możliwością szybkiego przestawienia, w celu wybrania najbardziej
odpowiedniej.

Idealnie spasowany pistolet Walther Hammerli X-ESSE SF Sport do strzelania
precyzyjnego
To, co wyróżnia pistolety z serii X-Esse to doskonała jakość wykonania i trwałość — całość wytrzymuje tysiąc strzałów bez
ryzyka przestawienia mocowania, dzięki czemu ustawienia i średni punkt trafienia pozostają bez zmian.
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Anatomiczna drewniana rękojeść zapewnią najwyższą ergonomię chwytu — podparcie dłoni występuje z przodu i z
tyłu. Regulowana półka umożliwia odpowiednie dopasowanie do rozmiaru dłoni strzelca.

Szczegółowe informacje  otrzymasz   pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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